PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

ATA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2016 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

Aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quinze, na sala de reuniões da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, na cidade

de Bom Retiro - SC reuniram-se os membros da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado, composta pelos Sras. Ericleia Faustino

da Mota,   Angelita Aparecida de Souza Vieira, Marilu da Silva e Joelma Menegaz, sob a presidência da primeira, para finalizar a seleção de

serventes substitutos da Prefeitura Municipal de Bom Retiro para o ano de 2017. Para o Processo Seletivo composto de Prova Escrita de Servente, os

candidatos, conforme listado abaixo. Registra-se que a prova escrita foi realizada no dia quatro de dezembro de 2016, com início às 09 horas e

término às 12 horas. A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado informa aos interessados no Processo Seletivo Simplificado para

preenchimento de vagas, por prazo determinado, do quadro de pessoal temporário de Serventes do Município de Bom Retiro, referente ao edital nº

004/2016, faz saber, em cumprimento aos dispostos nos itens 11.1, 11.2, 11.3 e 12.3, do edital de abertura, que após proceder às avaliações, a Banca

Examinadora chegou ao seguinte resultado de classificação provisória:

CARGO: SERVENTE:
Classificação Inscrição  Nome Nascimento

Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Atualidades Nota

Final

1.  14 Neusa Maxciomovicz 05.09.96 0,50 0,75 0,50 4,50 2,50 8,75

2.  07 Aline Galdino Locks 26.02.87 0,50 0,75 0,50 4,50 2,00 8,25

3.  05 Franciele Bruder 06.04.94 0,50 0,50 0,25 4,50 2,00 7,75

4.  17 Arleia Aparecida de Almeida 04.10.66 0,50 0,75 0,50 4,00 2,00 7,75

5.  10 Patrícia Fernanda de Souza Scotti 06.04.88 0,25 0,50 0,25 4,50 1,50 7,00

6.  01 Vanessa Rech 30.06.84 0,25 0,75 0,50 4,00 1,50 7,00

7.  03 Grasiela Aparecida Urbano 08.05.86 0,25 0,75 0,50 4,00 1,50 7,00

8.  13 Marli Pranger Barbosa 21.06.60 0,50 0,75 0,00 3,50 2,00 6,75

9.  02 Rosenilda de Brito Santos Silva 09.07.78 0,00 0,00 0,50 4,00 2,00 6,50

10.  12 Claudete Gomes Schvambach 09.02.76 0,25 0,75 0,50 3,50 1,50 6,50

11.  18 Márcia Regina Souza Muniz da Silva 01.09.71 0,25 0,50 0,25 3,50 1,50 6,00

12.  08 Namir Aparecida de Andrade 01.08.68 0,25 0,50 0,25 2,50 1,50 5,00

13.  06 Cleusa da Silva Bonin 06.10.65 0,25 0,25 0,25 2,00 2,00 4,75

14.  15 Rafaela Hoffmann 07.08.91 0,00 0,75 0,25 3,50 0,00 4,50

15.  20 Simone Santina da Silva 15.08.87 0,50 0,25 0,25 2,00 1,00 4,00

16.  04 Elizandre Althoff 19.11.80 0,00 0,25 0,00 2,00 0,00 2,25

17.  09 Aline França Mendes 30.05.89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.  11 Cleomira Santos Souza 09.10.81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.  16 Andréia Souza 11.05.82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.  19 Camila da Silva 26.07.89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nada mais havendo a relatar a reunião foi encerrada e, para constar, foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos membros da Banca

Examinadora.

Bom Retiro, 07 de dezembro de 2016.

Ericleia Faustino da Mota                              Angelita Aparecida de Souza Vieira

Marilu de Almeida                                      Joelma Menegaz